Actum in castro
pramilien. feria scda ¹⁵²¹

post festum sancti stanslai in Mayo Proxima ^{14/}
Anno domi Millesimo Quingentesimo septua:
gesimo primo. coram Magistrico et aenerolis Jo:
ame Herberth de Tilstin castellano sanocen et capite
Pramislun et Hieronimo Modrzedrski Vicecapitto
et causarum offi Jndice Victormo Konalozki Nottario ca:
stren Pramislun officio Jactis. ^{1/}

Rogozieniki et
stupniczki

Cõmparens *personis* coram offi Jactis pntibus castren
pramislun Nobilis Andreas Rogozienki Receptus a meo suo gnomo teci
frozg competens J huc pnti nuptioni castren pramislun de at suos
sufes Cum onibus bonis suis In toto quo ad actum effectuqz pntibus
scripturis incorporan sangmen at corpe axns pnt palam Runt
Qua Nobili Jagho Stupniczki at eius suffibus tenetur ad est debitus
Castri neri iustiz debiti Summa Centum floren pade non et nuri pntis
queniit floren per triginta grossos Polonicat Computan hinc pro die
at festo sanctorum Petri et Pauli apolorum proxime venturo totale
at polenaxie In castro pramislun dare et persolue persolutamqz non
exfidentere, sub natio Summa similis Centum floren pade non pntis
casu Sed quod si at in sumam pcessat pro die at pntis pntibus
solutioni assignat non soluerit at suffes non soluerint Et tunc se at
suffes suos super onibus bonis suis nscribit In Crassino embit
diei solutioni assignat in sumam pcessat fidem dare et libe admittet
real nitrom at actual pntibus pntibus in quor emtiones bene
pntibus quos sibi elegerit et tabernam in ulla forho suo Rogozio

Per Miriam tzerem Gmstian quencumq; Sub uadjo Sume simit centum florem
 pedis non ad uicem polonicam per unum Jaglo obsequium et amicos successores
 bona preffat tenet habet et possidet cum omni iura domo et pertinentia
 ad omni omnibus eorum bonorum a litten pertinencis fructibus censu
 bus puen atq; militatibus gulu. Vincit et gububumq; durantiu modis
 ad cognominibus nihil exequitur pro se et fructibus suis sed ita pnt solute:
 nit habet ad possidebat. a tpe arreptis possessionis at festum xho die
 proxime venturo Et in defectu ptunc exemptionis ad aliud simile festum
 xho die ad se decimo ad annu noq; ad exemptionem ad sume resolutionem
 Et est ac tubitur in Andreas Rogozinski cum suis fructibus tunc
 Jaglo obsequium et amicos successores in die bonis ab omni quavis impetitione
 iniuria et extorcione omnibus qms at mpe dimen guardias psonaru
 sexus utriusq; Nec non ab omnibus iuribus et incommodis prioribus
 et posterioribus debilibus vinculis reffor monibus admittalitatibusq; Curia
 personaru facti seu facien ab omnibus gulu littenibus conuentionibus
 Litoris portueris peme uario replicat in bonis preffat possit ad
 yonem pcedentibus et portueris bonis gnonis necessariis fuit tueri deffen:
 de re niter de bonag; predicta munda ad libera facie Sub uadjo sume
 simit centum florem pedis non ad uicem polonicam Inscribitur de ad suis iudicis
Artis Bonis suis dntibus in Andri Rogozinski Insorem pratem ca:
 strum Prinsied et bis ad Ad abba tertia premisid pro proximis et sedis
 Amis teribus premisid transse et transportare transse et transportat
 Sub uadjo simit centum florem pedis non ad uicem polonicam. Pro quo quid uadjo
 ex guarung; causa succubit si se ipse Andri Rogozinski cum suis iudicis
 bus tunc Jaglo obsequium et amicos successores ad offum castrense pre:
 mighan Citate pmissent ad iudicis pmissent et tunc receder
 a uice suo quomo tui foreq; competend in primo littonis Anno tang; ni dempno
 dempno ut nullis modis ex colloribus dillomib; Inasionibus psonibus
 non differend eund; Amis primis stare paret ruderis ac pro posse uar:
 go a uice suo offa non receder; satisfaci est ad iudicis tubitur
 tunc Amis primis nullis Cantelis Monomb; ayplomb; caruq;
 pagnationibus Bellis Conuentionibus et tione pro maior; Statul nonis
 et reuerbus laudat et laudan ad gualton dillom non poterit
 pena triu mare et tynlij pena goriq; uadjo non eundem qulo ul

3.

sibi in auxilium conuertem miferom amiq; de affectum recipiend sine ad suord
 suordum subamission bonis causa tunc per quod mente solut; et.

Iuczeri tenetur Bilinsk

Itaque personis coram offa ad offa gratibus castren premighan et nobilib; res:
 Iho Lugz; Reuideri a uice suo quomo tui foreq; competend in primo littonis
 Anno tang; ni dempno ut nullis modis ex colloribus dillomib; Inasionibus psonibus
 non differend eund; Amis primis stare paret ruderis ac pro posse uar:
 go a uice suo offa non receder; satisfaci est ad iudicis tubitur
 tunc Amis primis nullis Cantelis Monomb; ayplomb; caruq;
 pagnationibus Bellis Conuentionibus et tione pro maior; Statul nonis
 et reuerbus laudat et laudan ad gualton dillom non poterit
 pena triu mare et tynlij pena goriq; uadjo non eundem qulo ul